ПРОТОКОЛ №2

заседания комиссии по противодействию коррупции в ГБОУ школа № 300

от 04.03.2019 года

Присутствовало 5 человек из 5.

Повестка:

Повестка дня:

1. Рассмотрение вопросов по реализации Плана мероприятий по предупреждению и

противодействию коррупции учреждения на второе полугодие 2018-2019 учебного года.

2. Анализ работы по актуализации информации по профилактике

коррупционных правонарушений на стендах и интернет сайте учреждения.

1.Слушали: Воротникову Ю.Э., которая в своем выступлении познакомила членов

комиссии по противодействию коррупции с результатами реализации плана мероприятий

по предупреждению и противодействию коррупции учреждения на первое полугодие

2018-2019 учебного года.

Решение:

- информацию об актуальности работы по профилактике коррупционных

правонарушений принять к сведению;

2. По второму вопросу слушали Буденную И.О., которая познакомила присутствующих

с анализом работы по профилактике коррупционных правонарушений и

освещении антикоррупционных мероприятий на стендах и интернет сайте

учреждения.

Решение: продолжить работу по поддержанию в актуальном состоянии информации по

профилактике коррупционных правонарушений на стендах и интернет сайте учреждения.
Голосовали:

«за» 5 человек, «против» ___-___ человек.

Председатель комиссии:

Секретарь комиссии:

             Ильина Ю.Б.

Никиташкина И.М.